



## РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26» февраля 2018 г. № 98-р

г. Магас

Внести в Региональную программу газификации Республики Ингушетия на 2018 - 2022 годы, утвержденную распоряжением Правительства Республики Ингушетия от 20 декабря 2017 года № 938-р, следующие изменения:

а) в позиции паспорта программы, касающейся объемов и источников финансирования программы, слова «592 811 950 тыс. руб.» и «552 033 070 тыс. руб.» заменить соответственно словами «592 811 950 руб.» и «552 033 070 руб.»;

б) в разделе 5 программы слова «592 811 950 тыс. руб.», «38 314 250 тыс. руб.», «2 016 530 тыс. руб.», «448 100 тыс. руб.», «552 033 070 тыс. руб.» заменить соответственно словами «592 811 950 руб.», «38 314 250 руб.», «2 016 530 руб.», «448 100 руб.», «552 033 070 руб.»;

в) в разделе 10 программы слова «592 811 950 тыс. руб.» заменить словами «592 811 950 руб.»;

г) в плане мероприятий программы наименование заголовка граф 4 - 7 таблицы изложить в следующей редакции «Объемы финансирования, руб.».

Председатель Правительства  
Республики Ингушетия



Р. Гагиев